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فرماندار ویژه شهرستان ری: تعامل هیاتهای اجرایی و نظارت، ضامن برگزاری انتخابات
سالم است

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری با تأکید بر اهمیت هماهنگی و همافزایی میان ارکان برگزارکننده

انتخابات گفت: تعامل سازنده میان هیاتهای اجرایی و نظارت، نقش تعیینکنندهای در برگزاری انتخاباتی سالم،

قانونمند و مورد اعتماد مردم در شهرستان ری دارد.

به گزارش کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد انتخابات شهرستان ری، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری اظهار کرد: فرآیند مقدماتی برگزاری

انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا و همچنین انتخابات میان دوره ای مجلس خبرگان رهبری، مطابق با برنامه زمان بندی و تکالیف مقرر در قانون، به شکل

دقیق در شهرستان ری در حال انجام است.

وی افزود: پس از اعلام وصول دستور شروع انتخابات از سوی مقام وزیر کشور، تشکیل هیأت های اجرایی در دستور کار قرار گرفت و این فرآیند با انتخاب معتمدان واجد شرایط از

میان اقشار مختلف مردم و در تعامل نزدیک با هیأت نظارت بر انتخابات، بر اساس ماده ۳۸ قانون انتخابات، انجام شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به تکمیل ترکیب هیأت اجرایی انتخابات شهرستان گفت: در مهلت قانونی، اعضای اصلی و علی البدل هیأت اجرایی انتخابات شهرستان ری

انتخاب شدند که شامل هشت عضو اصلی و پنج عضو علی البدل است و بلافاصله پس از آن، نخستین جلسه هیأت اجرایی نیز برگزار شد.

سلیمان پور خاطرنشان کرد: در این جلسه، برنامه زمان بندی برگزاری جلسات آینده و دستور کارهایی که متناسب با تقویم قانونی انتخابات باید دنبال شود، مشخص و مقرر شد

جلسات هیأت اجرایی از هفته آینده به صورت منظم برگزار شود.

رئیس هیأت اجرایی انتخابات شهرستان ری با اشاره به اقدامات پیش بینی شده برای ارتقای کیفیت برگزاری انتخابات تصریح کرد: شعب اخذ رأی شهرستان ری که در دوره های

گذشته فعال بوده اند، مورد بررسی، بازبینی و آسیب شناسی قرار گرفته اند و پس از تأیید نهایی هیأت اجرایی، بر اساس ضوابط قانونی در چرخه اجرایی انتخابات قرار خواهند

گرفت.

معاون استاندار تهران در پایان تأکید کرد: با استمرار تعامل مؤثر میان هیأت اجرایی، هیأت نظارت و سایر دستگاه های مسئول، تمامی مراحل انتخابات با رعایت اصل بی طرفی،

قانون مداری و صیانت از حقوق مردم دنبال خواهد شد تا زمینه مشارکت حداکثری شهروندان در این رویداد مهم فراهم شود.
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